
UCHWAŁA NR III.16.2024 
RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie przyznania w 2024 roku dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. 
Matki Bożej Rokitniańskiej na prace konserwatorskie przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy zdania 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 609), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 2022 r. 840, Dz. U. 
z 2023 r. poz. 951, 1688, Dz. U. z 2017 r. poz. 1595) oraz § 8 pkt 5 uchwały nr 
LXIX.442.2024 Rady Gminy Przytoczna z dnia 15 kwietnia 2024 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach (Dz. Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2024 r. poz. 1245) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Udziela się w roku budżetowym 2024 dotacji celowej w wysokości 
1 020 400,00 zł (słownie: jeden milion dwadzieścia tysięcy czterysta złotych) Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej Rokitniańskiej w Rokitnie na prace konserwatorskie 
dekoracji malarskiej w prezbiterium kościoła parafialnego w Rokitnie, wpisanego do 
rejestru zabytków nr B-7/79 decyzją Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 
w Gorzowie Wlkp. z dnia 01.08.1979 r. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji i jej rozliczenia zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Przytoczna a Parafią Rzymskokatolicką pw. Matki 
Bożej Rokitniańskiej w Rokitnie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Romanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A37DCF2-54EC-48FE-A39C-148A0AB52F3A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.16.2024 RADY GMINY PRZYTOCZNA z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


